次のとおり条件付き一般競争入札を行います。 令和6年2月19日

神奈川県川崎競馬組合管理者 武井 政二

- 1 競争入札に付する事項
 - (1) 業務名

令和6年度 重賞競走等賞品納入業務

- (2) 業務内容及び契約の条件等 入札説明書、契約書(案)及び仕様書によります。
- (3) 履行期間

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

(4) 履行場所

神奈川県川崎市川崎区富士見1丁目5番1号(神奈川県川崎競馬組合 川崎競馬場)

2 競争入札参加資格

競争参加資格確認申請書受付締切日から落札決定までの全期間に渡って、次に掲げる 要件をすべて満たしていること。

- (1) 神奈川県の競争入札参加資格者名簿に登載されている者であること。
- (2) 神奈川県が措置する指名停止期間中の者でないこと。
- (3) 地方自治法施行令第167条の4の規定に該当しない者であること。
- (4) 神奈川県内に本店、支店又は営業所を有する者であること。
- (5) (1)の名簿(物件の買入れ・物件の借入れ・一般業務の請負等)において営業種目として「記念品・贈答品」に登載されている者で、「A」又は「B」の等級に区分されている者であること。
- 3 入札説明書の配布等
- (1) 事務を担当する所属

神奈川県川崎競馬組合 競走課

担当:加科 電話 044-233-6705

- (2) 入札説明書は、入札公告と同様に神奈川県川崎競馬組合ホームページにより配布します。
- 4 入札参加希望者に求められる義務

この入札に参加を希望する者は、競争参加資格確認申請書を令和6年2月21日(水) 17時までに「電子メール」により提出してください。

宛先 kyousou@kawasakikeiba. jp

5 入札書の提出

入札書は「書面」により提出してください。

(1) 入札会場

神奈川県川崎競馬組合事務所2階小会議室 〒210-0011 川崎市川崎区富士見1丁目5番1号

(2) 入札日時

令和6年3月7日(木)14時

6 その他

(1) 入札保証金免除します。

(2) 入札書の記載方法 入札説明書によります。

(3) 入札の無効

この公告に示した競争入札参加資格のない者のした入札及び入札の条件に反した入札

(4) 落札者の決定方法

神奈川県川崎競馬組合財務規則第39条第1項の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で、最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者として決定します。

(5) 落札決定の効果

当該入札の落札決定の効果は、令和6年度当初予算に係る議会の議決がなされ、令和6年4月1日の令和6年度予算発効時において効果を生ずるものとします。

(6)契約書の作成

要

(7) 詳細は、入札説明書によります。